
                                                                                           
 
                                                Uchwała Nr 309 / XLIII /2008 

Rady   Miasta  Ostroł ęki 
         z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie wyra Ŝenia opinii o lokalizacji salonu gier na automatach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 pkt 15 
ustawy z dnia 29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 
4, poz. 27 z późn. zm.) - Rada Miasta  Ostrołęki   uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu wniosku Spółki „CLUB FAIR PLAY” sp. z o. o. Opole pozytywnie  
opiniuje się lokalizację salonu gier na automatach w budynku przy ul. Stacha  Konwy 
38   w  Ostrołęce. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                Przewodnicz ący Rady Miasta  
                                                                                           Ostroł ęki  
 
                                                                                     /-/  Dariusz Maci ak  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


